1
アクチュエータ仕様
アブソデックス
AX6000M Series
直径80mmのミニマムサイズ
ドライバとアクチュエータとケーブルの組み合わせ自由な互換機能
●最大トルク：1.2・3 N・m
●対応ドライバ：MUタイプドライバ

表
2
形番表示方法
AX6000M Series
（ ）
形番表示方法
ハ  取付ベース
ホ  インターフェース仕様
ロ  ドライバ種類
機種形番
イ  サイズ
（最大トルク）
ニ  ケーブル長さ
 注1
●セット形番（アクチュエータ、ドライバ、ケーブル）
アクチュエータ本体単体形番 ドライバ単体形番 ケーブル単品形番
イ  サイズ ハ  取付ベース ホ  インターフェース仕様
ニ  ケーブル長さ
注：ケーブル長さ4mの
場合は“DM04”
◦モータケーブル
◦レゾルバケーブル
本体形番 オプション形番
AX6 001 MU BS U0DM04
記号 内　容
イ  サイズ（最大トルク）
001 1.2N･m
003 3.0N･m
ロ  ドライバ種類
MU MUタイプドライバ付
ホ  インターフェース仕様
U0 パラレルI/O (NPN)
U1 パラレルI/O (PNP)
ハ  取付ベース
無記号 標準（取付ベース無し）
BS 取付ベース付
ニ  ケーブル長さ
DM00 ケーブルなし
DM02 2m
DM04 4m
DM06 6m
DM08 8m
DM10 10m
AX6 M001 BS AX9000MU U0 AX-CBLM8 DM04
AX-CBLR8 DM04
特注対応品は、CE、及びRoHS非対応になります。都度お問い合せください。
 形番選定にあたっての注意事項